

کسب مقام سوم کشوری توسط تیم دومیدانی دانش آموزان مدارس دخترانه خوزستان

دانش آموزان مدارس دخترانه موفق به کسب جایگاه سوم مسابقات دوومیدانی در کشور شدند. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در این مسابقات خوزستان با کسب یک مدال طلا، یک مدال نقره و دو مدال برنز در مجموع موفق به کسب پنج مدال از این مسابقات شده‌اند. مریم احمدی در ۸۰۰ متر طلا، آبناز اسکندری در ۴۰۰ متر برنز، هانیه شه پری در ۱۵۰۰ متر برنز مدال‌آوران خوزستانی در این مسابقات بودند. همچنین تیم دانش‌آموزی استان خوزستان موفق شد در ماده رله سوییسی به مدال نقره دست پیدا کند. این مسابقات در قالب جام شهدای دانش‌آموزی به میزبانی استان اصفهان برگزار شد.

آیین افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای بهده شهرستان پارسیان

به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستای بهده شهرستان پارسیان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، آیین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستای بهده شهرستان پارسیان با حضور دکتر خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان، مسیحی مسئول دفتر فنی مهندسی اداره کل، معاون فرماندار، بخشدار و قنبرزادگان رئیس اداره ورزش و جوانان پارسیان و جمعی از ورزشکاران و مسئولین محلی برگزار شد. لازم به ذکر است، این زمین چمن در متراژ ۸۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون تومان احداث شده است که این پروژه در سال ۱۴۰۰ آغاز و روز ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ افتتاح و در اختیار مردم و جوانان روستای بهده شهرستان پارسیان قرار گرفت.

پایان نخستین جشنواره ملی زیبایی‌های اسب دره شوری در بوشهر

نخستین دوره جشنواره ملی زیبایی‌های اسب دره شوری به مناسبت ایام الله دهه فجر در روستای خلیفه بخش شبانکاره شهرستان دشتستان از توابع استان بوشهر به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دبیر برگزاری نخستین جشنواره ملی زیبایی‌های اسب دره شوری گفت: در این مرحله ۱۷ اسب یک تا سه ساله کره اسب نریان با هم رقابت کردند. ایوب کریمی اظهار کرد: همچنین چهار اسب در بخش نریان چهار تا ۶ سال نیز حضور داشتند و در بخش کلاس‌های اسب هفت سال به بالا نیز سه اسب شرکت کردند. وی هدف از برگزاری جشنواره ملی زیبایی‌های اسب را توجه به اصلاح نژاد اسب دره‌شوری ذکر کرد و افزود: شرکت کنندگان در نخستین جشنواره ملی زیبایی‌های اسب دره شوری از استان‌های تهران، فارس، اصفهان، کرمان، چهارمحال و بختیاری، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد به مدت ۲ روز با هم رقابت کردند. کریمی یادآور شد: اسب دره شوری از نژاد اصیل اسب است و این

آیین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستای ستلو شهرستان پارسیان

به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستای ستلو شهرستان پارسیان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، آیین افتتاح و بهره‌برداری زمین چمن مصنوعی روستای ستلو شهرستان پارسیان با حضور دکتر خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان، اصغر هاشمی فرماندار، مسیحی مسئول دفتر فنی مهندسی اداره کل و قنبرزادگان رئیس اداره ورزش و جوانان پارسیان و جمعی از ورزشکاران و مسئولین محلی برگزار شد. لازم به ذکر است، این زمین چمن در متراژ ۸۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان احداث شده است که این پروژه در سال ۱۴۰۱ آغاز و روز ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ افتتاح و در اختیار مردم و جوانان روستای ستلو شهرستان پارسیان قرار گرفت.

مسابقات زیرگروه فوتبال ساحلی کشور در گناوه آغاز شد

مسابقات گروه اول زیرگروه لیگ دسته اول بزرگسالان فوتبال ساحلی کشور با حضور چهار تیم به میزبانی بندر گناوه آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات در مجموع ورزشی ساحلی شهدای خلیج فارس بندر گناوه آغاز شده، تیم‌های ترکان زنجان، شاهین ارک، شباب کرمانشاه و ضامن آهو گناوه حضور دارند و به مدت سه روز با هم رقابت می‌کنند. در دیدار روز اول این مسابقات، تیم‌های ترکان زنجان و شباب کرمانشاه به مصاف هم رفتند که در پایان نماینده کرمانشاه با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید.

قضاوت داور خوزستانی در مسابقات بین‌المللی تکواندو جام فجر

داور خوزستانی در مسابقات بین‌المللی تکواندو جام فجر به قضاوت خواهد پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اسماعیل اسفندیاری داور بین‌المللی تکواندو خوزستان از سوی فدراسیون برای قضاوت در مسابقات بین‌المللی جام فجر در تهران دعوت شدند. سی و سومین دوره رقابت‌های

بازی مرگ در تولد توهمی

پسر جوان پس از مصرف مخدر میچیک ماشروم در جشن تولد و بر اثر توهم آن با ضربه‌های شمشیر دختر و سبری را به قتل رساند. متهم به سبک بازی کنسولی مورتال کمیت، قربانیان را کشت.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، ساعت ۱۲ ظهر دوشنبه ۲۳ بهمن امسال یکی از مأموران کلانتری جنت آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران از قتل دختر و پسر جوان در یک مهمانی خبر داد. با حضور تیم جنایی در محل قتل آنها یا جسد دختر ۲۴ ساله در حالی که آثار جراحی روی دستان و گردنش بود، پشت در خانه رو به رو شدند. جسد پسر ۲۲ ساله که گردنش بریده شده بود هم در اتاق نشیمن افتاده بود. در اتاق خواب هم پسر ۲۱ ساله زخمی و بی‌هوش بود. پسر ۲۱ ساله با انگشتان خونین‌اش روی دیوار «S» نوشته بود که به بیمارستان منتقل شد. در بازرسی از اتاق، چاقو و شمشیر خون‌آلود و ماده مخدر میچیک ماشروم کشف شد.

دو دختر و یک زن و صاحبخانه که در محل حضور داشتند، بازداشت و به شعبه دهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. در تحقیقات مقدماتی مشخص شد، مادر یکی از دختران به نام مینا این خانه را برای چند روز اجاره کرده بود تا دخترش و دوستان دخترش در آنجا پروژه کاری خود را تکمیل کنند. این زن که استاد دانشگاه بود، پس از فرار دخترش از محل جنایت و تماس او، خود را به خانه رساند و با دو جنازه رو به رو شد. مینا و مریم که با فرار از خانه زنده مانده بودند در تحقیقات جنایی جزئیات درگیری مرگبار را فاش کردند.

مینا در تشریح ماجرا گفت: دانشجوی رشته برق هستم. با فریده، شهاب، مریم و مهرداد در اینستاگرام دوست

کشف گردو خارجی قاچاق در کازرون

جانشین انتظامی کازرون از کشف گردو خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داود فرهادی بیان داشت: مأموران انتظامی کنار تخته در راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به آرد سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

تله خونین برای پسر پولدار

مادر و دختر با شکار مردان در دور دورهای خیابانی آنها را به خانه کشانده و با تهدید از آنها اخاذی می‌کردند. متهمان در آخرین اخاذی با مقاومت پسر جوان رو به رو شده و او را کشته و جسدش را منته کردند. عامل این جنایت در زندان فوت کرد و دخترش به ۲۵ سال حبس محکوم شد.

با گذشت شش سال از این جنایت، اولیای دم درخواست دیه پسرشان از بیت‌المال را مطرح کردند. به گزارش خبرنگار «جام‌جم»، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال ۹۶ و به دنبال ناپدید شدن پسر جوانی به نام کامران در دستور کار پلیس تهران قرار گرفت. براساس شکایات خانواده کامران، دخترناشناسی با آنها تماس گرفته و برای آزادی‌اش درخواست ۵۰۰ میلیون تومان پول کردند.

با این شکایت احتمال گروگانگیری از سوی دخترناشناس مطرح و شناسایی او در دستورکار قرار گرفت. همزمان جسد منته شده پسر جوان در جاده هراز کشف و پلیس را در برابر پرونده قتلی قرار داد. در ادامه دختر ۲۵ ساله به نام الناز شناسایی و دستگیر شد. دختر جوان به قتل پسر جوان با همدستی مادرش اعتراف کرد. الناز در اعتراف‌اش گفت: در خیابان با پسر جوان آشنا شدم؛ او یک ماشین شاسی‌بلند داشت و پسر پولدار بود. برای اخاذی او را به خانه کشانده اما وقتی حاضر نشد رمز کارت‌ش را بدهد مادرم او را کشت و جسدش را منته و آن را در جاده هراز رها کرد.

به دنبال اعتراف‌های تک‌اندهنده این دختر، مادرش نیز بازداشت شد. وی قتل را گردن گرفت و گفت: من و دخترم مدت‌ها قبل نیک یک مرد را گروگان گرفته و ۶۰ میلیون تومان اخاذی کرده بودیم به همین خاطر وقتی فهمیدم الناز با پسر ثروتمندی آشنا شده، نقشه گروگانگیری را کشیدم. دخترم پسر جوان را به خانه آورد. ما دست و پای او را بستیم و کارت عابریانش را گرفتیم اما او رمز را اشتباه به ما داده بود. من چند بار بدن او را با اتو سوزاندم و او را شکنجه کردم. اما او رمز کارت را به ما نمی‌گفت. آخرین بار در حالی که عصبانی شده بودم پلاستیکی را روی سرش کشیدم که خفه شد. سپس با چاقو و ساطور، جسد را تکه‌تکه کردم. آن را داخل ساک گذاشتم و در جاده هراز رها کردم.

برای زن میانسال به اتهام قتل و برای دخترش به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر شد اما در این میان زن میانسال به خاطر

دستگیری ۳ سارق با ۸ فقره سرقت در بیضا

فرمانده انتظامی بیضا از دستگیری ۳ سارق و کشف ۸ فقره سرقت در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌الله رضایی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی و افزایش ناراضیاتی شهروندان، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۳ سارق سابقه‌دار را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی بیضا با بیان اینکه سارقان در بازجویی فنی و تخصصی به ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی و احشام اعتراف کردند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف ماینرهای قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۳ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: مأمورین پلیس آگاهی لامرد با اقدامات فنی مطلع شدند فردی در منزل خود به صورت غیرقانونی از دستگاه‌های ارز دیجیتال استفاده می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل از قبل شناسایی شده اعزام و موفق شدند ۳ دستگاه ماینر خارجی و ۳۵۰ عدد برد ماینر قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به اینکه برابر اظهارنظر کارشناسان ارزش ماینرهای قاچاق ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: یک نفر در این خصوص پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.



واحد